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01SITUACION EN PGOU Y PGOM (E:S/E)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

DILIGENCIA: La pongo yo, la Titular del Órgano de Apoyo a JGL, para hacer constar 
que la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la  

Junta de Gobierno Local de fecha 27 de febrero de 2024. 
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02SITUACION EN ESTUDIO DE DETALLE DEL SECTOR (E:S/E)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:                                   

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

DILIGENCIA: La pongo yo, la Titular del Órgano de Apoyo a JGL, para hacer constar 
que la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la  

Junta de Gobierno Local de fecha 27 de febrero de 2024. 
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0m 15m 30m 03TOTPOGRAFICO ESTADO ACTUAL, SERVICIOS EXISTENTES  Y ARBOLADO   (E:1/200)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:                                   

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

Pino

Chorisia

Palmera

Setos

Abeto / Conifera

Arbol sin identificar

COORDENADAS ETRS89 HUSO 30
Tipo

Vértice

Longitud Ang Interno (g) Ang Externo (g) Coord X Coord Y Punto
Parcela 1 6.804 115.3625 284.6375 338870.261 4040757.325
Parcela 2 4.316 197.9602 202.0398 338866.725 4040751.513
Parcela 3 1.748 198.2155 201.7845 338864.600 4040747.755
Parcela 4 7.095 197.7386 202.2614 338863.698 4040746.258
Parcela 5 8.592 199.9499 200.0501 338860.252 4040740.056
Parcela 6 14.711 199.5545 200.4455 338856.074 4040732.548
Parcela 7 64.278 86.7591 313.2409 338848.830 4040719.744
Parcela 8 11.173 100.0953 299.9047 338910.106 4040700.328
Parcela 9 7.647 198.4248 201.5752 338913.497 4040710.974
Parcela 10 9.446 199.5649 200.4351 338915.637 4040718.315
Parcela 11 6.870 199.6670 200.3330 338918.342 4040727.365
Parcela 12 7.329 200.0000 200.0000 338920.343 4040733.937
Parcela 13 7.628 100.2949 299.7051 338922.479 4040740.948
Parcela 14 7.252 200.0000 200.0000 338915.192 4040743.204
Parcela 15 9.761 200.0000 200.0000 338908.265 4040745.349
Parcela 16 26.207 199.5659 200.4341 338898.941 4040748.237
Parcela 17 3.878 199.8822 200.1178 338873.959 4040756.160

Área

2524.994

Parcela actual

Parcela  catastro

SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89
DATUM GEOIDAL_ EGM-2008 REDNAP

BASE REF RONDA: N¨IERS.DOMES:17002M001

X UTM30 (m); 308.221,328  Y UTM30 (m);  4.006,209,409

Perímetro, detalles y linderos indicados por la propiedad

Posicionamiento Relativo,. Método Diferencial con medida de fase

Precisión relativa X, Yª (0.005m a 0.030m)

LISTADO DE PUNTOS Obteniendo las coordenadas Georreferenciadas
en el Sistema de Referencia ETRS89
Datos tomados el día 23/12/2020

Precisión absoluta de los puntos finales mejor de (X,Y+ 0.03) y 

precisión relativa mejor de (X,Y+0.02m)

ESTIMACION DPH

COORDENADAS ETRS89 HUSO 30

ESTIMACION DPH

ESTIMACION DPH

ESTIMACION DPHESTIMACION DPH

ESTIMACION DPH

ESTIMACION DPH

ESTIMACION DPH

ESTIMACION LINEA DPH

ESTIMACION FRANJA SERVIDUMBRE

ACOMETIDA BAJA TENSION

ACOMETIDA ABASTECIMIENTO

POZO FECALES

POZO PLUVIALES

S

P

FAROLA

A

E

13.40

12.90

10.85

9.30

9.10

10.90

9.90

12.55

PB11.95

Terraza 11.85

Veleta 20.60

Parking

Piscina

Caseta

A

v

e

n

i
d

a

 
J

a

r

d

í
n

 
d

e

 
l
o

s

 
P

i
n

o

s

Villa
Santa Cristina
Pla 02

Cortijo Jardines de los pinos

PB18.00

Teja 24.20

Teja 24.20

Teja 24.20

Teja 24.20

Teja 24.20

A
rr

oy
o

A
rr

oy
o

S
an

ea
m

ie
nt

o

Vivienda

Aperos

Cochera

Entrada

11.90

10.20

S

P

Plu

Cortijo
Lunamar

C
am

in
o

End

A

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

33

34

35

36
37

38

39

+10,00m

+12,50m

+10,00m

+7,50m

+7,50m

+7,50m

+10,50m

+11,00m

+11,50m

+12,00m

+13,00m

+9,50m

+9,00m

+10,50m
+11,00m

+11,50m

+12,00m

5m

GEORREFERENCIADO                                                 

ESTIMACION MARGEN ESTE

DE ZONA DPH

2.50
8.0064.28

42
.4

6

54.73

43
.2

6

PERIMETRO PARCELA OBJETO DEL ESTUDIO DE DETALLE
(SUPERFICIE SEGÚN TOPOGRAFICO REALIZADO = 2.524,99m2)

2.50

13.00

ESTIMACION LINEA DE POLICIA

5.00

100.00

ESTIMACION MARGEN ESTE

DE ZONA DE POLICIA

DILIGENCIA: La pongo yo, la Titular del Órgano de Apoyo a JGL, para hacer constar 
que la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la  

Junta de Gobierno Local de fecha 27 de febrero de 2024. 
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04ORDENACION, PARCELACION, ALINEACIONES Y RASANTES DEL E.D. APROBADO  EXPTE. 369/90   (E:1/200)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:                                   

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

DILIGENCIA: La pongo yo, la Titular del Órgano de Apoyo a JGL, para hacer constar 
que la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la  

Junta de Gobierno Local de fecha 27 de febrero de 2024. 
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05ORDENACION, ZONIFICACION Y VOLUMENES  DEL  E.D. APROBADO  EXPTE. 369/90   (E:1/200)   (E:1/200)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:                                   

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

DILIGENCIA: La pongo yo, la Titular del Órgano de Apoyo a JGL, para hacer constar 
que la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la  

Junta de Gobierno Local de fecha 27 de febrero de 2024. 
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0m 2m 10m

06ORDENACION, PARCELACION,  ALINEACIONES Y RASANTES PROPUESTAS    (E:1/200)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:                                   

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

DELIMITACION DE PARCELA.
SUPERFICIE 2.524,99m2

54.73

42.46

64.28

43
.2

6

ESTIMACION LINEA

SERVIDUMBRE DPH

ESTIMACION MARGEN ESTE

DE ZONA DPH

5.
00

VIAL DE ACCESO
MANCOMUNADO

JARDIN PRIVADO
JARDIN PRIVADO

OCUPACION MAXIMA. AREA DE MOVIMIENTO DE LA EDIFICACION
SUPERFICIE 955,40m2

PARCELA Nº
01

ORDENANZA

SUPERFICIE

UA-3 200,00m2   50,00% NO PROCEDE
RIGE LA
MARCADA POR
EL ED VIGENTE
DEL SECTOR

ED (MAX.)

OCUPACION* EDIFICABILIDAD*

TOTAL=
0,458m2t/m2s
(1.037,50m2)

2.264,83m2*
PGOU (MIN.)

TOTAL=
42,18%

(955,40m2)

PGOU (MAX.) ED (MAX.)PGOU (MAX.)

COORDENADAS ETRS89 HUSO 30
Vértice Coord X Coord Y

Parcela 1 338870.261 4040757.325
Parcela 2 338866.725 4040751.513
Parcela 3 338864.600 4040747.755
Parcela 4 338863.698 4040746.258
Parcela 5 338860.252 4040740.056
Parcela 6 338856.074 4040732.548
Parcela 7 338848.830 4040719.744
Parcela 8 338910.106 4040700.328
Parcela 9 338913.497 4040710.974
Parcela 10 338915.637 4040718.315
Parcela 11 338918.342 4040727.365
Parcela 12 338920.343 4040733.937
Parcela 13 338922.479 4040740.948
Parcela 14 338915.192 4040743.204
Parcela 15 338908.265 4040745.349
Parcela 16 338898.941 4040748.237
Parcela 17 338873.959 4040756.160

Área

2524.994

SECTOR:
2.264,83m2

ED ED (MAX.)
ED SECTOR:

50,00%
ED SECTOR:
0,459m2t/M2s
(1.040,88m2)

ED (MAX.)
VIGENTE PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTAVIGENTE VIGENTE

* LOS PARAMETROS DE OCUPACION Y EDIFICABILIDAD SON CALCULADOS SOBRE LA SUPERFICIE ASIGNADA A LA PARCELA EN EL ESTUDIO DE DETALLE DEL SECTOR

ED

1

2

3

4

5

6

7 8

9

10

11

12

1314151617

PARCELA:
2.264,83m2

SEPARACION A LINDEROS

ED
3,00m

ED
PROPUESTAVIGENTE

ALTURA

PGOU ED
B+I (7,50m)

ED
PROPUESTAVIGENTE

PGOU

ED PARCELA:
0,458m2t/M2s
(1.037,50m2)

ED PARCELA:
41,37%

(937,05m2)

ED SECTOR:
3,00m

ED PARCELA:
3,00m

3,00m ED SECTOR:
B+I (7,00m)

ED PARCELA:
B+I (7,00m)

B+I
(7,20m)

2.50

2,50

8.00

8.00

5.00

3.00

10
.2

5
3.

0022.00

5.
30

5.31

5.44

3.00

3.00

3.
00

11
.0

0

12
.7

5

20.47

23.60

13
.4

7
5.

91

22.51

13
.4

7
5.

91
19

.3
5

21 22

2324

26

2728

25

30

31

32

29

COORDENADAS  ETRS89 HUSO 30
Vértice Coord X Coord Y

ALINEACION EDIF. 21 338898.6674 4040742.7672
ALINEACION EDIF. 22 338918.0276 4040736.6316
ALINEACION EDIF. 23 338914.3318 4040724.4271
ALINEACION EDIF. 24 338894.8150 4040730.6112
ALINEACION EDIF. 25 338890.5065 4040721.2242
ALINEACION EDIF. 26 338911.4271 4040714.5952
ALINEACION EDIF. 27 338908.1562 4040704.0927
ALINEACION EDIF. 28 338887.1838 4040710.7380

JARDIN PRIVADO

JARDIN PRIVADO

7.20

7.41

15
.8

8

18
.0

5

3.22

3.00

5.04

4.74

7.
11

ALINEACION EDIF. 29 338870.5182 4040751.9638
ALINEACION EDIF. 30 338891.2587 4040743.2159
ALINEACION EDIF. 31 338884.2426 4040725.1788
ALINEACION EDIF. 32 338862.4960 4040734.3462

RES. A1= 259,38m2
RES. A2= 259,37m2
RES. B= 518,75m2

RES. A1= 260,00m2
RES. A2= 242,00m2
RES. B= 453,40m2

RESIDENCIAL - A1
OCUPACION = 260,00m2

EDIFICABILIDAD = 259,38m2t
Nº MAX. VIVIENDAS = 2ud

RESIDENCIAL - A2
OCUPACION = 242,00m2

EDIFICABILIDAD = 259,38m2t
Nº MAX. VIVIENDAS = 2ud

RESIDENCIAL - B
OCUPACION = 453,40m2

EDIFICABILIDAD = 518,75m2t
Nº MAX. VIVIENDAS = 3ud

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

AP
AR

CA
MI

EN
TO

AP
AR

CA
MI

EN
TO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

ACCESO
 VEHICULOS

ACCESO
 VEHICULOS

ACCESO
 VEHICULOS

AP
AR

CA
MI

EN
TO

AP
AR

CA
MI

EN
TO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO
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ALTURA EDIFICACION: PLANTA BAJA + ALTA
(ALTURA MAXIMA= 7,20m)

0m 2m 10m 07ORDENACION, ZONIFICACION Y VOLUMENES PROPUESTOS    (E:1/200)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:                                   

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

ZONIFICACION INTERIOR DE LA PARCELA

JARDIN PRIVADO

JARDIN PRIVADO

JARDIN PRIVADO JARDIN PRIVADO

VIAL DE ACCESO
MANCOMUNADO

RESIDENCIAL - A1
Nº MAX. VIVIENDAS = 2ud

RESIDENCIAL - A2
Nº MAX. VIVIENDAS = 2ud

RESIDENCIAL - B
Nº MAX. VIVIENDAS = 3ud

RESIDENCIAL - B
OCUPACION = 453,40m2

ALTURA = B+I (7,20m)

RESIDENCIAL - A1
OCUPACION = 260,00m2

ALTURA = B+I (7,20m)

RESIDENCIAL - A2
OCUPACION = 242,00m2

ALTURA = B+I (7,20m)

3.00

5.44

5.31

3.00

3.00

3.
00

3.00

3.00

10.25

3.
00

3.
22

7.11

5.04

4.
74

18.05

15.88

7.
20

7.
41
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Pla 02

PB18.00 Teja 24.20
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Vivienda

Aperos

Cochera Entrada

11.90

10.20
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End

A

1

2

3
4

5

6

7 8

9

10

11
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1314151617

33

33

33

33

33

33

33

+10,00m

+12,5

+10,00m
+7,50m

+7,50m
+10,50m

+11,00m
+11,50m

+1

+1

+9,50m
+9,00m

0m 2m 10m 08COMPARATIVA AFECCION A  ARBOLADO   (E:1/200)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:                                   

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

PERIMETRO AREA DE MOVIMIENTO DE EDIFICACION VIGENTE
(AFECTA A 8 EJEMPLARES)

PERIMETRO AREA DE MOVIMINETO DE EDIFICIACION PROPUESTA

11

10

09
08

07

06

05

0403

02

01

14

13

12

(AFECTA A 4 EJEMPLARES)

AFECCION A ARBOLADO

ED VIGENTE MED PROPUESTOESPECIENº

ARBUSTO / CONIFERA01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

PINO

PINO

PINO

PINO

PINO

PINO

PALMERA

CHORISIA

CHORISIA

CHORISIA

MELIA

PALMERA

ARAUCARIA

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

SIN AFECCION

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

TALA / TRASPLANTE

*NOTA: LAS ESPECIES EXISTENTES EN ACERADO EXTERIOR A LA PARCELA (TRES EJEMPLARES DE TIPUANA
TIPU Y DOS PALMERAS WASHINGTONIA, NO SE VEN AFECTADAS NI POR EL ACCESO AL VIAL MANCOMUNADO
NI POR LOS ACCESOS A LOS APARCAMIENTOS DE LOS BLOQUES A1 Y A2.

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

AP
AR

CA
MI

EN
TO

AP
AR

CA
MI

EN
TO

VIAL DE ACCESO
MANCOMUNADO

AP
AR

CA
MI

EN
TO

AP
AR

CA
MI

EN
TO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

APARCAMIENTO

DILIGENCIA: La pongo yo, la Titular del Órgano de Apoyo a JGL, para hacer constar 
que la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la  

Junta de Gobierno Local de fecha 27 de febrero de 2024. 
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09SECCIONES ESQUEMATICAS   (E:1/200)

JESUS GARCIA MARTIN  ARQUITECTO
jesusgarciamartin@coamalaga.es

DESIGNACION:

PROMOTOR: ARQUITECTO:

PARA PARCELA SITA EN AVDA. JARDIN DE LOS PINOS, 2        MARBELLA (MALAGA)
2234E/PLANO:

JESUS GARCIA MARTIN

MODIFICADO DE ESTUDIO DE DETALLE:                                   

ENERO_2024MARBELLA URBAN BUILDING SL

TERRENO TERMINADO                

TERRENO ORIGINAL                

TERRENO TERMINADO                
ACERADO (+12,75m)                             

TERRENO TERMINADO                

≤
7,

20
m

+1
,5

0m

≤
1,

20
m CARA SUPERIOR FORJADO DE P. BAJA

CARA INFERIOR FORJADO DE CUBIERTA

+11,50m                

+10,20m                  
+9,60m                 

TERRENO TERMINADO                

ACERADO (+12,15m)                              

≤
7,

20
m

TERRENO ORIGINAL                

S-01                      

S-02                      

SECCION S-02             

SECCION S-01            

+9,00m                       

+10,00m                       

+11,00m                       

+12,00m                       

+13,00m                       

+14,00m                       

+15,00m                       

+16,00m                       

+17,00m                       

+18,00m                       

+19,00m                       

+20,00m                       

+21,00m                       

+8,00m                       

+7,00m                       

+12,70m                    
TERRENO TERMINADO                

TERRENO TERMINADO                
TERRENO TERMINADO                

+9,00m                       

+10,00m                       

+11,00m                       

+12,00m                       

+13,00m                       

+14,00m                       

+15,00m                       

+16,00m                       

+17,00m                       

+18,00m                       

+19,00m                       

+20,00m                       

+21,00m                       

+8,00m                       

+7,00m                       

+19,20m                    

CARA SUPERIOR FORJADO DE P. BAJA

CARA INFERIOR FORJADO DE CUBIERTA

+11,30m                    

+18,00m                    

CARA SUPERIOR FORJADO DE P. BAJA

CARA INFERIOR FORJADO DE CUBIERTA

+13,40m                    

+19,90m                    

CARA SUPERIOR FORJADO DE P. BAJA

CARA INFERIOR FORJADO DE CUBIERTA

+11,50m                    

+18,50m                    

ES
CA

LO
NA
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EN

TO
 E

DIF
ICA

CIO
N 

  
  

≤
1,

20
m

≤
7,

20
m

≤
7,

20
m ≤

7,
20

m
+1

,5
0m

≤
7,

20
m

+1
,5

0m

≤
7,

20
m

+1
,5

0m

≤
1,

20
m

<1
,8

0m

<1
,8

0m

<3
,0

0m

<3
,0

0m

DILIGENCIA: La pongo yo, la Titular del Órgano de Apoyo a JGL, para hacer constar 
que la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la  

Junta de Gobierno Local de fecha 27 de febrero de 2024. 
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